ТРЕТЬЯКОВ ЯК ОРГАНІЗАТОР ВЕДЕННЯ ПОЛЬОВОГО
КОРМОВИРОБНИЦТВА

Опара Н. М.
Полтавська державна аграрна академія

Сергій Федорович почав працювати помічником директора Полтавського
дослідного поля з 1 (13) січня 1900 року.

У 1910 році він був обраний та затверджений директором Полтавської
сільськогосподарської дослідної станції.

Багато сил і часу С.Ф. Третьяков віддав вивченню різних питань кормо
виробництва. Саме він, наступним після свого вчителя, професора
(П.В.